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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/05/2022 até 31/05/2022

Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
203 02/05/2022 3.099,36 0,00 3.099,36 0,00 188 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.73.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
204 02/05/2022 359,40 0,00 359,40 0,00 189 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
205 04/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 190 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
206 04/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 191 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
207 04/05/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 192 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
208 04/05/2022 950,00 0,00 950,00 0,00 193 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
209 04/05/2022 950,00 0,00 950,00 0,00 194 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
210 04/05/2022 300,00 0,00 300,00 0,00 195 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 773 - ELEN MARIANA DE FREITAS 04525509120 01/01
211 04/05/2022 650,00 0,00 650,00 0,00 196 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.17.00.00.00 773 - ELEN MARIANA DE FREITAS 04525509120 01/01
212 04/05/2022 299,50 0,00 299,50 0,00 197 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
213 04/05/2022 3.051,00 0,00 3.051,00 0,00 198 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
214 04/05/2022 2.034,00 0,00 2.034,00 0,00 199 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 504 - NALBERTO JULIO DA SILVA 01/01
215 04/05/2022 2.034,00 0,00 2.034,00 0,00 200 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 784 - Robervane de Oliveira Costa 01/01
216 09/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 201 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
217 09/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 202 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
218 09/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 203 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
219 09/05/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 204 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
220 10/05/2022 606,43 0,00 606,43 0,00 3 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
221 10/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 205 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
222 10/05/2022 790,00 0,00 790,00 0,00 206 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 779 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRA¢ 01/01
223 11/05/2022 209,65 0,00 209,65 0,00 207 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
224 12/05/2022 325,00 0,00 325,00 4,88 208 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
225 16/05/2022 2.087,28 0,00 2.087,28 0,00 4 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
226 16/05/2022 163,00 0,00 163,00 0,00 5 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
227 16/05/2022 68,50 0,00 68,50 0,00 6 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
228 16/05/2022 192,13 0,00 192,13 0,00 7 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00  7-0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
229 19/05/2022 3.729,00 0,00 3.729,00 0,00 209 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.02.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
230 19/05/2022 161,73 0,00 161,73 0,00 210 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
231 19/05/2022 339,00 0,00 339,00 0,00 211 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
232 20/05/2022 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 212 01.031.0001 2.003 18 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
233 20/05/2022 5.579,85 0,00 5.579,85 0,00 213 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.73.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
234 20/05/2022 1.040,00 0,00 1.040,00 0,00 214 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.16.00.00.00 237 - METALCOURO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 01/01
235 20/05/2022 1.299,00 0,00 1.299,00 0,00 215 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 745 - CAPACCITAR CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI 01/01
236 20/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 216 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
237 23/05/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 217 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
238 23/05/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 218 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
239 23/05/2022 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 219 01.031.0001 2.001 8 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
240 23/05/2022 790,00 0,00 790,00 0,00 220 01.031.0001 2.003 19 3.3.90.39.48.00.00.00 779 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRA¢ 01/01
241 23/05/2022 239,60 0,00 239,60 0,00 221 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
242 23/05/2022 319,00 0,00 319,00 0,00 222 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.47.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
243 23/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 223 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
244 26/05/2022 8.970,05 0,00 8.970,05 0,00 224 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
245 26/05/2022 33.965,99 0,00 33.965,99 0,00 225 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.43.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
246 26/05/2022 69.069,35 0,00 69.069,35 31.694,16 226 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
247 26/05/2022 18.738,60 0,00 18.738,60 4.415,51 227 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
248 26/05/2022 46.078,57 0,00 46.078,57 17.602,66 228 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
249 26/05/2022 12.703,83 0,00 12.703,83 0,00 229 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
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Liquidagéol Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldo Descontosl Empenhol Funcional | Pro/Ativ | Dot.l Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
250 26/05/2022 10.647,79 0,00 10.647,79 0,00 230 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
251 26/05/2022 6.400,00 0,00 6.400,00 0,00 231 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
252 26/05/2022 4.356,19 0,00 4.356,19 0,00 232 01.031.0001 2.001 20 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
253 26/05/2022 986,55 0,00 986,55 0,00 233 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 -SEFAZ-MT 01/01
254 27/05/2022 88,40 0,00 88,40 0,00 234 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
255 27/05/2022 54,40 0,00 54,40 0,00 235 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
256 27/05/2022 353,61 0,00 353,61 0,00 236 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
257 27/05/2022 301,60 0,00 301,60 0,00 237 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
258 27/05/2022 377,00 0,00 377,00 0,00 238 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
259 27/05/2022 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 239 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
260 30/05/2022 123,90 0,00 123,90 0,00 240 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A.J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
261 30/05/2022 7.641,66 0,00 7.641,66 114,62 241 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
262 30/05/2022 500,00 0,00 500,00 7,50 242 01.031.0001 2.001 12 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
263 30/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 243 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
264 30/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 244 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
265 30/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 245 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
266 30/05/2022 11,00 0,00 11,00 0,00 246 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
267 30/05/2022 37,40 0,00 37,40 0,00 247 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
268 31/05/2022 301,60 0,00 301,60 0,00 248 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.30.03.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUF 01/01
Total do Més: 293.882,42 0,00 293.882,42
Total da Entidade: 293.882,42 0,00 293.882,42
Total do Periodo: 293.882,42 0,00 293.882,42



